新北高中社會科社群-開闊的東亞史
壹、主旨：
更開闊的東亞史―瞭解中、日、韓在教科書上的交鋒。
貳、辦理單位：
    一、主辦單位：新北市立新北高中社會科
    二、協辦單位：泰宇出版社
參、會議日程與報名資訊
	科目
	會議日程
	會議地點
	報名時間
	人數
限制

	社會科領域
	108年12月11日(三)
10：00～12：00
	新北高中3樓會議室
	108年11月15日至11月30日止
	30人

    一、

    二、主講者：國立台灣師範大學歷史研究所博士
            新北市立新北高中學務主任 趙祐志博士
    三、報名對象：台北市、新北市公私立高中社會科領域教師。
    四、報名方式：有意願參與的教師可自行上網報名
   (網址：https://forms.gle/25s76F21LNoNKc4j8)
[bookmark: _GoBack]肆、議程：
	時間
	內容
	備註

	09：30〜10：00
	報到

	10：00〜11：40
	正式演講

	11：40〜12：00
	意見交流

※溫馨提醒：當天演講會場備有點心與飲料，熱情邀約社會科領域教師參與。(全程參與者，核予研習時數二小時)